
 

連結子会社間の合併に関するお知らせ 

 

 

平成２５年８月吉日 

 

株式会社ジャックス 

取締役社長 板垣 康義 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社の全額出資会社であるジャックス・トータル・サービス株式会社（以下、

ＪＴＳという）とジャックス・ビジネスサポート株式会社（以下、ＪＢＳという）が、

平成２５年８月１日をもちまして合併することとなりましたのでお知らせいたします。 

 この合併により、ＪＢＳのこれまでのサービス提供・締結された契約関係や債権債

務につきましては、書面の取り交わしやその他手続きを経ることなく、ＪＴＳに引き

継がれました。 

 この合併を契機にグループ一丸となって、社業に邁進する所存でございますので、

今後とも一層のご愛顧・ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

敬具 


